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Tematami przewodnimi szkolenia były przede wszystkim:
- jak wygląda system edukacji w Norwegii
- ekologiczne aspekty w edukacji
- Jak przeprowadzić ocenę uczenia się w szkole stosującej edukację bez ocen
- Innowacyjne metody nauczania w Norwegii
- Jak można zastosować niektóre z pomysłów w swojej szkole już teraz
- Jak wygląda inkluzywna edukacja w Norwegii (praca z uczniami z niepełnosprawnością oraz edukacja migrantów i uchodźców

Szkolenia odbywały się od 9:00 do 14:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Starachowicach a wzięło w nich udział łącznie 32 nauczycieli. Uczestnicy zgodnie
stwierdzili, że warsztaty były niezwykle cennym doświadczeniem i dostarczyły im praktycznej wiedzy i konkretnych przykładów na wprowadzenie zmian w swoich
szkołach pod kątem ekologii, innowacji, kreatywności i inkluzywności.

W spotkaniu ewaluacyjnym z ekspertkami uczestniczył Zastępca Prezydenta ds. Społecznych Marcin Gołębiowski, który otrzymał zestaw konkretnych rekomendacji
do wdrożenia w szkołach w perspektywie krótkofalowej i długofalowej. Wszyscy jednogłośnie zgodzili się że współpraca bilateralna w tym zakresie będzie
kontynuowana w przyszłości i już teraz planowane są nowe projekty i inicjatywy.

Po szkoleniu goście z Norwegii odwiedzili dwie flagowe inwestycje realizowane z funduszy norweskich tj. Szkołę Podstawową nr 11, gdzie na ukończeniu są prace
związane z Eko Szkołą oraz Centrum Kreatywności Pałacyk.

Szkolenie zostało zrealizowane w ramach projektu pn. „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” z Programu Rozwój Lokalny,
współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).

7 marca 2024

Szkolenie dla nauczycieli z norweskiej edukacji

W dniach 4-5 marca 2024 r. Starachowice ponownie odwiedzili nasi goście z Miasta Bergen z Norwegii. Tym razem okazją było szkolenie dla nauczycieli
wszystkich szkół podstawowych, które przeprowadziły ekspertki - Monika Solvig oraz Kristin Fagerheim.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


